PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

11.03.2021

                                                               № 349-20/7
О награждении Почётной грамотой
Пензенской городской Думы
Рассмотрев ходатайство заместителя директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №36 города Пензы Любомировой И.И. от 18.11.2020 № б/н, председателя первичной организации профсоюза Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Пензенской области» И.В. Худякова от 11.01.2021 № б/н, в соответствии  с  Положением «О Почётной грамоте Пензенской городской Думы»,  утверждённым  решением  Пензенской   городской   Думы   от   28.08.2009 № 142-8/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

           Наградить   Почётной   грамотой   Пензенской   городской   Думы:

1) Сафронову Елену Геннадьевну, директора Муниципального бюджетного общеобразовательного   учреждения   средней   общеобразовательной  школы  №36 города Пензы, за  многолетний  добросовестный  труд,  высокий профессионализм и педагогическое мастерство, инициативность и творческий подход к делу, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения, развитие системы образования в городе Пензе;
2) Рябинину Тамару Владимировну, главного врача Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Пензенской области», за  многолетний  добросовестный  труд,  высокий профессионализм, инициативность, большой вклад в развитие санитарно-эпидемиологической службы в городе Пензе.
Глава города

                                                                В.Б. Мутовкин